平成 29 年 3 月吉日

『お 知 ら せ』

メンバー各位

平成 29 年 3 月理事会において下記の覚書を取り交わすことが、承認されましたのでお知らせ致します。

《覚 書 抜 粋》

伊香保カントリークラブ（渋川市伊香保町伊香保 654）と高麗川カントリークラブは、両クラブのメンバー

ライフ・付加価値向上を目的にクラブ施設の利用・プレーに関し、下記の通り覚書を締結する。

記

1． 本協定を利用できる会員

（1） 伊香保カントリークラブ・高麗川カントリークラブ

正会員（全営業日）・平日会員（日曜・祝日を除く営業日）

2． 利用権の内容

（1） 上記会員は、相互に会員待遇（費用メンバー費）をもってプレーすることができる。

伊香保カントリークラブ利用料金（原則キャディ付）

4 バック      8,440 円 + 利用税（4 月～12 月 900 円、1 月～3 月 800 円）

3 バック   +  1,080 円（税込）

2 バック   +  3,240 円（税込）

1 組単位での申込みとなります。

65 歳以上の方は利用税+450 円、70 歳以上の方は利用税免除扱い

セルフとなった場合はキャディ費 △2,160 円（4 バック）減額

（2） その他の条件

①  利用者はそのクラブの競技に参加できない。

但し、オープン競技は除く。

②  プレーできる日や人数は、受け入れクラブの都合が優先する。（よって、シーズン中の土日等は互いに

予約が取れないケースがありますので、ご容赦下さい）

③  両クラブ会員の利用者は、3 名以内のゲストを同伴することができる。

    但し、ゲスト（ビジター）利用は会員同伴に限る。

④  利用者は原則利用日の 1 週間前までに所属クラブ経由で書面にて、相手クラブにプレーの申し込みを

しなければならない。

⑤  プレーヤーは当日来場時に所属クラブの紹介状をフロントに提出する。

⑥  メンバー交流プレー依頼書には相手クラブのドレスコードを入れたものを使用する。

⑦  利用者が同伴したゲスト（ビジター）のクラブ内の言動及び費用負担に関して連帯責任を負うものと

する。

ご利用希望の方は、フロントに申し出てください。所定の申込用紙をお渡ししますので、ご記入ください。

伊香保カントリークラブのご都合を確認し、プレーの了解が頂けましたら、紹介状をお渡し致しますので、

プレー日に伊香保カントリークラブのフロントにご提出ください。（ドレスコードにご配慮ください）

支配人